
Trains du Sud-Ouest

Engin Date de mise en service Date de radiation Dépôt titulaire km depuis MES
BB 9401 19 décembre 1959 24 février 1994 Avignon 3 740 417
BB 9402 25 février 1960 16 décembre 1987 Bordeaux 3 243 644
BB 9403 9 mars 1960 Transf. BB 9611 Arzens Avignon -
BB 9404 17 avril 1960 5 février 1993 Arzens Avignon 4 016 068
BB 9405 25 juin 1960 15 décembre 1992 Arzens Avignon 4 266 244
BB 9406 1 juillet 1960 8 février 1993 Arzens Avignon 3 933 215
BB 9407 14 juillet 1960 26 décembre 1989 Bordeaux 3 461 985
BB 9408 30 juillet 1960 24 février 1994 Arzens Avignon 3 827 049
BB 9409 6 août 1960 16 août 1993 Arzens Avignon 3 880 297
BB 9410 23 septembre 1960 2 décembre 1993 Avignon 3 483 826
BB 9411 13 octobre 1960 9 avril 1992 Avignon 3 707 862
BB 9412 29 octobre 1960 9 août 1990 Bordeaux 3 520 645
BB 9413 12 novembre 1960 24 février 1994 Arzens Avignon 4 004 736
BB 9414 19 novembre 1960 16 décembre 1987 Bordeaux 3 173 447
BB 9415 3 décembre 1960 26 janvier 1994 Avignon 3 735 477
BB 9416 29 décembre 1960 Transf. BB 9609 Avignon -
BB 9417 12 janvier 1961 16 décembre 1987 Bordeaux 3 276 296
BB 9418 21 janvier 1961 1 juillet 1990 Arzens Bordeaux 3 229 256
BB 9419 19 février 1961 24 février 1994 Arzens Avignon 3 660 561
BB 9420 9 février 1961 31 décembre 1987 Avignon 3 564 042
BB 9421 16 mars 1961 15 décembre 1992 Avignon 3 664 088
BB 9422 4 mars 1961 9 août 1990 Bordeaux 3 277 721
BB 9423 14 avril 1961 16 août 1993 Avignon 3 632 873
BB 9424 22 mars 1961 2 décembre 1993 Avignon 3 805 436
BB 9425 26 avril 1961 8 février 1993 Avignon 3 650 583
BB 9426 26 avril 1961 Transf. BB 9604 Arzens Avignon -
BB 9427 4 juin 1961 16 décembre 1987 Arzens Bordeaux 3 100 584
BB 9428 28 mai 1961 3 avril 1989 Arzens Bordeaux 3 475 178
BB 9429 16 juin 1961 Transf. BB 9617 Avignon -
BB 9430 5 juillet 1961 9 août 1990 Bordeaux 3 481 360
BB 9431 8 juillet 1961 2 novembre 1988 Arzens Bordeaux 3 294 274
BB 9432 12 juillet 1961 31 décembre 1987 Arzens Avignon 3 630 956
BB 9433 29 juillet 1961 15 décembre 1992 Arzens Avignon 3 711 981
BB 9434 28 juillet 1961 Transf. BB 9608 Arzens Avignon -
BB 9435 3 octobre 1961 24 février 1994 Arzens Avignon 3 664 974
BB 9436 14 novembre 1961 Transf. BB 9621 Arzens Avignon -
BB 9437 12 novembre 1961 Transf. BB 9612 Arzens Avignon -
BB 9438 13 février 1962 Transf. BB 9629 Arzens Avignon -
BB 9439 7 avril 1962 Transf. BB 9626 Arzens Avignon -
BB 9440 4 mai 1962 Transf. BB 9616 Arzens Avignon -
BB 9441 31 janvier 1962 1 mars 1989 Arzens Bordeaux 3 341 034
BB 9442 8 février 1962 Transf. BB 9610 Arzens Avignon -
BB 9443 22 février 1962 27 novembre 1991 Arzens Avignon 3 571 127
BB 9444 16 mai 1962 Transf. BB 9607 Arzens Avignon -
BB 9445 6 mars 1962 24 février 1994 Arzens Avignon 3 667 237
BB 9446 22 mars 1962 2 décembre 1993 Arzens Avignon 3 716 345
BB 9447 28 mars 1962 Transf. BB 9618 Arzens Avignon -
BB 9448 16 avril 1962 16 août 1993 Arzens Avignon 3 670 621
BB 9449 3 mai 1962 16 août 1993 Arzens Avignon 3 692 279
BB 9450 10 mai 1962 Transf. BB 9615 Arzens Avignon -
BB 9451 25 mai 1962 Transf. BB 9613 Arzens Avignon -
BB 9452 2 juin 1962 Transf. BB 9641 Avignon -
BB 9453 18 mars 1962 1 juillet 1990 Bordeaux 2 775 686
BB 9454 17 juin 1962 Transf. BB 9603 Avignon -
BB 9455 23 juin 1962 2 décembre 1993 Arzens Avignon 3 642 957
BB 9456 1 juillet 1962 24 février 1994 Avignon 3 328 637
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BB 9457 10 juillet 1962 16 décembre 1987 Bordeaux 2 734 990
BB 9458 18 juillet 1962 9 août 1990 Arzens Bordeaux 2 905 452
BB 9459 24 juillet 1962 24 février 1994 Arzens Avignon 3 621 876
BB 9460 28 juillet 1961 12 décembre 1988 Avignon 2 888 984
BB 9461 31 août 1962 12 juin 1991 Arzens Avignon 3 237 921
BB 9462 14 août 1962 22 mai 1990 Arzens Avignon 3 195 946
BB 9463 21 août 1962 31 décembre 1987 Avignon 2 790 269
BB 9464 1 octobre 1962 Transf. BB 9606 Arzens Avignon -
BB 9465 12 octobre 1962 31 décembre 1987 Arzens Avignon 2 460 458
BB 9466 25 octobre 1962 5 février 1993 Arzens Avignon 3 021 410
BB 9467 29 octobre 1962 29 août 1994 Arzens Avignon 3 105 025
BB 9468 9 novembre 1962 Transf. BB 9623 Arzens Avignon -
BB 9469 14 novembre 1962 20 novembre 1973 Lyon Mouche NC
BB 9470 27 novembre 1962 Transf. BB 9642 Arzens Avignon
BB 9471 4 décembre 1962 Transf. BB 9625 Arzens Avignon
BB 9472 10 décembre 1962 15 mai 1985 Arzens Lyon Mouche 2 307 881
BB 9473 2 janvier 1963 22 mai 1990 Avignon 2 413 580
BB 9474 9 janvier 1963 Transf. BB 9633 Arzens Avignon
BB 9475 14 janvier 1963 31 décembre 1981 Lyon Mouche NC
BB 9476 17 janvier 1963 12 décembre 1988 Avignon 2 548 646
BB 9477 31 janvier 1963 Transf. BB 9601 Avignon -
BB 9478 11 février 1963 Transf. BB 9634 Avignon -
BB 9479 15 février 1963 12 décembre 1988 Avignon 2 454 230
BB 9480 20 février 1963 Transf. BB 9622 Arzens Avignon -
BB 9481 27 février 1963 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 080 202
BB 9482 1 mars 1963 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 158 895
BB 9483 12 mars 1963 22 mai 1990 Avignon 2 496 110
BB 9484 1 avril 1963 4 janvier 1990 Arzens Avignon 2 522 290
BB 9485 4 avril 1963 Transf. BB 9639 Avignon -
BB 9486 11 avril 1963 12 décembre 1988 Avignon 2 500 988
BB 9487 17 avril 1963 Transf. BB 9605 Arzens Avignon -
BB 9488 23 avril 1963 12 décembre 1988 Avignon 2 543 522
BB 9489 21 mars 1962 Transf. BB 9602 Arzens Avignon -
BB 9490 20 mars 1962 Transf. BB 9631 Arzens Avignon -
BB 9491 5 avril 1962 12 juin 1991 Arzens Avignon 2 812 981
BB 9492 12 avril 1962 12 décembre 1988 Arzens Avignon 2 907 549
BB 9493 4 mai 1962 24 février 1994 Arzens Avignon 3 558 835
BB 9494 22 mai 1962 4 janvier 1990 Arzens Avignon 2 963 354
BB 9495 10 juin 1962 29 octobre 1993 Arzens Avignon 3 313 781
BB 9496 4 juillet 1962 Transf. BB 9640 Avignon -
BB 9497 2 août 1962 Transf. BB 9637 Avignon -
BB 9498 18 septembre 1962 Transf. BB 9614 Arzens Avignon -
BB 9499 9 octobre 1962 4 janvier 1990 Arzens Avignon 2 839 825
BB 9500 23 octobre 1962 Transf. BB 9627 Arzens Avignon -
BB 9501 2 novembre 1962 6 décembre 1974 Avignon NC
BB 9502 9 décembre 1962 12 décembre 1983 Arzens Avignon 3 529 491
BB 9503 15 décembre 1962 Transf. BB 9630 Arzens Avignon -
BB 9504 10 janvier 1963 Transf. BB 9635 Avignon -
BB 9505 24 janvier 1963 Transf. BB 9620 Arzens Avignon -
BB 9506 7 février 1963 Transf. BB 9636 Avignon -
BB 9507 28 février 1963 Transf. BB 9624 Arzens Avignon -
BB 9508 29 mars 1963 Transf. BB 9619 Arzens Avignon -
BB 9509 5 avril 1963 24 février 1994 Arzens Avignon 3 497 326
BB 9510 22 avril 1963 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 869 640
BB 9511 1 juin 1963 23 juillet 1993 Arzens Avignon 3 476 902
BB 9512 5 juillet 1963 23 juillet 1993 Arzens Avignon 3 657 873
BB 9513 5 juillet 1963 Transf. BB 9628 Arzens Avignon -
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BB 9514 29 juillet 1963 Transf. BB 9632 Arzens Avignon -
BB 9515 22 août 1963 29 octobre 1993 Arzens Avignon 3 797 796
BB 9516 9 octobre 1963 31 décembre 1987 Avignon 2 922 458
BB 9517 28 mai 1963 31 décembre 1987 Avignon 2 779 510
BB 9518 17 juillet 1963 29 octobre 1993 Arzens Avignon 3 509 844
BB 9519 29 juillet 1963 12 décembre 1988 Arzens Avignon 2 994 746
BB 9520 8 août 1963 Transf. BB 9638 Avignon -
BB 9521 13 août 1963 24 février 1994 Arzens Avignon 3 609 899
BB 9522 19 août 1963 24 février 1994 Arzens Avignon 3 568 282
BB 9523 4 octobre 1963 8 décembre 1988 Arzens Avignon 2 957 245
BB 9524 9 octobre 1963 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 580 550
BB 9525 18 octobre 1963 31 décembre 1987 Avignon 2 689 731
BB 9526 21 octobre 1963 24 février 1994 Arzens Avignon 3 603 080
BB 9527 7 novembre 1963 12 décembre 1988 Arzens Avignon 2 906 489
BB 9528 26 novembre 1963 22 mai 1990 Arzens Avignon 2 949 912
BB 9529 5 décembre 1963 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 197 417
BB 9530 19 décembre 1963 23 juillet 1993 Avignon 3 156 455
BB 9531 Avril 1964 24 janvier 1973 Avignon NC
BB 9532 15 mai 1964 24 février 1994 Avignon 3 323 049
BB 9533 11 juin 1964 8 février 1993 Avignon 2 641 679
BB 9534 13 juin 1964 12 juin 1991 Arzens Avignon 2 857 743
BB 9535 4 juillet 1964 26 janvier 1994 Arzens Avignon 3 190 444

Nota : 

*BB 9477 : Renumérotée BB 9601 le 10/04/1991
*BB 9474 : Renumérotée BB 9633 le 02/09/1993

*BB 9454 : Renumérotée BB 9603 le 03/12/1991
*BB 9464 : Renumérotée BB 9606 le 08/01/1992
*BB 9468 : Renumérotée BB 9623 le 02/11/1992
*BB 9470 : Renumérotée BB 9642 le 05/07/1991
*BB 9471 : Renumérotée BB 9625 le 28/04/1993

*BB 9442 : Renumérotée BB 9610 le 12/12/1991
*BB 9444 : Renumérotée BB 9607 le 08/01/1992
*BB 9447 : Renumérotée BB 9618 le 02/07/1992
*BB 9450 : Renumérotée BB 9615 le 30/04/1992
*BB 9451 : Renumérotée BB 9613 le 26/03/1992
*BB 9452 : Renumérotée BB 9641 le 03/06/1991

*BB 9434 : Renumérotée BB 9608 le 08/01/1992
*BB 9436 : Renumérotée BB 9621 le 07/09/1992
*BB 9437 : Renumérotée BB 9612 le 04/03/1992
*BB 9438 : Renumérotée BB 9629 le 15/03/1993
*BB 9439 : Renumérotée BB 9626 le 12/01/1993
*BB 9440 : Renumérotée BB 9616 le 10/11/1992
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*BB 9416 : Renumérotée BB 9609 le 08/01/1992
*BB 9426 : Renumérotée BB 9604 le 06/12/1991
*BB 9429 : Renumérotée BB 9617 le 15/06/1992

*BB 9469 : Accidentée au Pontet (84) en novembre 1972

Transformations : 

*BB 9532 à 9535 : Equipées d'origine du frein PBL2
*BB 9531 : Accidentée à Orange (84) le 22/08/1972
*BB 9501 : Accidentée à Romanèche-Thorins (71) le 18/05/1974 

* BB 9460 : Préservée à Montpellier-Arênes, puis ferraillée en juillet 2008

Engins sauvegardés :
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*BB 9403 : Renumérotée BB 9611 le 12/02/1992

* BB 9411 : Préservée par l'AAATV 30, au dépôt de Nîmes (30)
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*BB 9514 : Renumérotée BB 9632 le 19/07/1993
*BB 9520 : Renumérotée BB 9638 le 02/05/1994

*BB 9503 : Renumérotée BB 9630 le 15/02/1993
*BB 9504 : Renumérotée BB 9635 le 22/11/1993
*BB 9505 : Renumérotée BB 9620 le 17/08/1992
*BB 9506 : Renumérotée BB 9636 le 22/12/1993
*BB 9507 : Renumérotée BB 9624 le 19/11/1992
*BB 9508 : Renumérotée BB 9619 le 28/07/1992
*BB 9513 : Renumérotée BB 9628 le 30/06/1993

*BB 9478 : Renumérotée BB 9634 le 15/10/1993

*BB 9489 : Renumérotée BB 9602 le 06/09/1991
*BB 9490 : Renumérotée BB 9631 le 02/05/1993

*BB 9480 : Renumérotée BB 9622 le 12/10/1992
*BB 9485 : Renumérotée BB 9639 le 27/06/1994
*BB 9487 : Renumérotée BB 9605 le 08/01/1992

*BB 9497 : Renumérotée BB 9637 le 17/02/1994
*BB 9498 : Renumérotée BB 9614 le 13/04/1992
*BB 9500 : Renumérotée BB 9627 le 01/02/1993

*BB 9496 : Renumérotée BB 9640 le 26/08/1994


